АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2024			              с. Новая Еловка			               № 39 – п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления   твердых  коммунальных отходов, расположенных на территории Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления   твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края.
2. Постановление опубликовать в газете «Вестник Большеулуйского района», разместить на официальном сайте муниципального образования Большеулуйского района в сети Интернет www.buluy.achim.ru в разделе «О районе», «Поселения» подразделе «Новоеловский сельсовет».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоеловского сельсовета	                           	Е. В. Краева

Приложение к постановлению
Администрации Новоеловского сельсовета
Большеулуйского района Красноярского края
от 19.08.2024 № 39 – п

Реестр мест (площадок) накопления   твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Новоеловского сельсовета
Большеулуйского района Красноярского края

	№ п/п

Место расположения контейнерной площадки

Адресный №  земельного  участка

Кадастровый номер земельного участка

Площадь земельного участка
м2

Муниципальное образование

Населенный пункт

Улица

Контейнерное оборудования шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Новоеловский сельсовет
	с. Новая Еловка
	ул. Советская
	4
	2А
	24:09:3701003:319
	6

	2
	Новоеловский сельсовет

	ул. Советская
	2
	24А
	24:09:3701003:323
	6

	3
	Новоеловский сельсовет

	ул. Советская
	2
	32А
	24:09:3701003:320
	6

	4
	Новоеловский сельсовет

	ул. Советская
	2
	40Б
	24:09:3701004:267
	6

	5
	Новоеловский сельсовет

	ул. Советская
	4
	48А
	24:09:3701004:266
	6

	6
	Новоеловский сельсовет

	ул. Советская
	2
	56А
	24:09:3701005:309
	6

	7
	Новоеловский сельсовет

	ул. Советская
	4
	72А
	24:09:3701005:310
	6

	8
	Новоеловский сельсовет

	ул. Советская
	2
	80 А
	24:09:3701005:311
	6

	9
	Новоеловский сельсовет

	ул. Крестьянская
	2
	3 А
	24:09:3701005:306
	6

	10
	Новоеловский сельсовет

	ул. Крестьянская
	2
	21 А
	24:09:3701007:345
	6

	11
	Новоеловский сельсовет

	ул. Крестьянская
	2
	29 А
	24:09:3701007:346
	6

	12
	Новоеловский сельсовет

	ул. Партизанская
	2
	6 А
	24:09:3701005:308
	6

	13
	Новоеловский сельсовет

	ул. Партизанская
	2
	18 А
	24:09:3701007:348
	6

	14
	Новоеловский сельсовет

	ул. Партизанская
	2
	26 А
	24:09:3701007:349
	6

	15
	Новоеловский сельсовет

	ул. Партизанская
	2
	46 А
	24:09:3701007:347
	6

	16
	Новоеловский сельсовет

	ул. Рабочая
	4
	11 А
	24:09:3701004:268
	6

	17
	Новоеловский сельсовет

	ул. Рабочая
	4
	30 А
	24:09:3701003:322
	10

	18
	Новоеловский сельсовет

	пер. Библиотечный
	4
	7 А
	24:09:3701003:321
	6

	19
	Новоеловский сельсовет

	ул. Лесная
	4
	1А
	24:09:3701001:564
	6

	20
	Новоеловский сельсовет

	ул. Молодёжная
	6
	7А
	24:09:3701001:565
	8

	21
	Новоеловский сельсовет

	ул. Новая
	4
	9А
	24:09:3701001:566
	10

	22
	Новоеловский сельсовет

	пер. Северный
	2
	1А
	24:09:3701005:307
	6

	23
	Новоеловский сельсовет
	д. Александровка
	ул. Кооперативная
	2
	12 А
	24:09:3702002:322
	6

	24
	Новоеловский сельсовет

	ул. Центральная
	2
	10 А
	24:09:3702001:350
	6

	25
	Новоеловский сельсовет

	ул. Центральная
	2
	28 А
	24:09:3702002:321
	6

	26
	Новоеловский сельсовет

	ул. Центральная
	2
	42 А
	24:09:3702002:325
	6

	27
	Новоеловский сельсовет

	ул. Центральная
	2
	48 А
	24:09:3702002:323
	6

	28
	Новоеловский сельсовет

	пер. Северный
	2
	5 А
	24:09:3702002:324
	6

	29
	Новоеловский сельсовет

	пер. Заречный
	2
	3 А
	24:09:3702002:326
	6

	30
	Новоеловский сельсовет

	ул. Школьная
	2
	7 А
	24:09:3702002:327
	6

	31
	Новоеловский сельсовет
	д. Турецк
	ул. Новая
	2
	1 А
	24:09:3703001:250
	6

	32
	Новоеловский сельсовет

	ул. Новая
	2
	11 А
	24:09:3703001:249
	6

	33
	Новоеловский сельсовет

	ул. Колхозная
	2
	5 А
	24:09:3703001:248
	6

	34
	Новоеловский сельсовет

	ул. Колхозная
	2
	7 А
	24:09:3703002:318
	6

	35
	Новоеловский сельсовет

	ул. Колхозная
	2
	21 Б
	24:09:3703002:319
	6

	36
	Новоеловский сельсовет

	ул. Колхозная
	4
	39 А
	24:09:3703002:320
	6